
4. O předání a převzetí díla vystaví smluvní strany zápis o předání a převzetí díla „předávací 

protokol", který bude obsahovat vedle identifikačních údajů, soupis herních prvků  a soupis 

případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo převzato a dohodnutý termín jejich odstranění. 

5. Dodavatel je povinen na své náklady veškeré vady a nedodělky zjištěné při předání díla odstranit. 

6. Dnem předání a převzetí díla přechází nebezpečí vzniku škody na díle od dodavatele na 
odběratele. 

7. Po ukončení všech prací a potvrzení převzetí odběratelem bude během 5 dnů  veškerý zbývající 
materiál, vybavení a stroje ze stavby dodavatelem odstraněny. 

VIII. 
ZÁRUČNÍ LHŮTA A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

1. Dodavatel poskytuje záruky dle GARAČNIHO LISTU, který je nedílnou součástí této smlouvy, viz. 
Příloha č.2. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí dokončeného bezvadného 
díla. Za závady se nepovažuje přirozené chování materiálu v daném prostředí. U dřevěných částí 
se jedná především o vznik výsušných trhlin a změna vzhledu povrchu vzniklá spotřebováním 
povrchové úpravy. 

2. Odběratel je povinen zjištěné vady bez zbytečného odkladu uplatnit reklamaci u dodavatele 
elektronickou formou (email) nebo písemnou formou. Emailová adresa, na kterou lze uplatňovat 
reklamace je reklamacehriste.cz. V reklamaci je zadavatel povinen vady popsat, popřípadě  uvést 
jak se projevují. 

3. Dodavatel je zavázán odstranit na své náklady všechny vady, které se vyskytnou během záruční 
doby. 

4. Výše uvedené garance nezahrnují závady plynoucí z vandalství, nesprávného používání, běžného 
opotřebení ani závady vzniklé následky živelných pohrom. 

5. Výše uvedené garance jsou platné za předpokladu, že instalace, pravidelné kontroly a údržba byly 
v piném rozsahu prováděny dle „POKYNY pro instalaci, provoz, kontrolu, údržbu a opravy 
dětského hřiště  a jeho zařízení" vydaných firmou hřiště.cz, s.r.o. 

IX. 
PORUŠENÍ SMLUVNÍCH POVINNOSTÍ — SMLUVNÍ SANKCE 

1. Sankce za nespinění dohodnutých termínů  
o Pokud bude dodavatel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle 

smlouvy o dílo, je povinen zaplatit odběrateli 500,- Kč  za každý i započaty den prodlení. 

	

2. 	Sankce za neodstranění vad a nedodělkŮ  zjištěných při předání a převzetí díla 
o Pokud dodavatel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla 

v dohodnutém termínu, zaplatí odběrateli smluvní pokutu 500,- Kč  za každý nedodělek či 
vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení. 

	

3. 	Sankce za nevyklizení staveniště  
o Pokud dodavatel nevyklidí staveniště  ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit zadavateli 

smluvní pokutu 500,- Kč  za každý i započatý den prodlení. 
o Pokud dodavatel nevyklidí staveniště  ani v termínu do patnácti dnů  od termínu předání a 

převzetí díla, může zadavatel nechat staveniště  vyklidit na náklady dodavatele. 

	

4. 	Úrok za prodlení s úhradou 
o Pokud bude odběratel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, může 

dodavatel po odběrateli požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1% z dlužné 
částky za každý i započatý den prodlení, aniž by byla poškozena jeho další práva. 

5. Způsob vyúčtování sankcí 
o Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně  

povinné. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování 
sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce. 

3 


	Page 1

